ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«БАЗАРНОКАРАБУЛАКСКИЙ ТЕХНИКУМ АГРОБИЗНЕСА»

ПРИКАЗ
23.08.2019 г.							                     №
О зачислении студентов
Вольского филиала

В соответствии с ФЗ № 273-ФЗ  «Об образовании в РФ», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам СПО за счет средств областного  бюджета Саратовской области на 2019-2020 учебный год, на основании решения приемной комиссии (протокол № _2__ от 23.08.2019 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на 1 курс Вольского филиала  ГАПОУ СО «БТА» на обучение:
1.1 По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 23.01.03  «Автомеханик»     на базе основного общего образования   со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу №1-А1:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Жовмир Антона  Геннадьевича
	3,3

	1.
	Зайдуллина  Илью  Владимировича
	3,9

1.2  По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 23.01.03  «Автомеханик»     на базе среднего общего образования   со сроком обучения 10 месяцев в группу №1аА:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Маколдина  Владимира   Владимировича
	4,3

	2.
	Хиль Марию Сергеевну
	3,7

1.3  По программе подготовки специалистов среднего звена  35.02.07 «Механизация сельского хозяйства» на базе основного  общего образования   со сроком обучения 3 года 10  месяцев в группу №1МСХ-В:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Агаева  Рамиля  Расим Оглы
	4,1

	2.
	Ефимова  Александра  Александровича
	4,1

	3.
	Миталаева  Бислана  Ахмедовича
	3,8

	4.
	Новикова  Михаила  Сергеевича
	3,2

	5.
	Щукина  Дмитрия  Александровича
	3,4

1.4 По программе подготовки специалистов среднего звена  36.02.01 «Ветеринария» на базе основного    общего образования   со сроком обучения 3 года 10  месяцев в группу №1В:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Альжева  Михаила  Евгеньевича
	3,2

	2.
	Воропай Ксению  Федоровну
	3,6

	3.
	Герасимову  Татьяну  Владимировну
	3,4

	4.
	Никольскую  Веронику  Михайловну
	3,6

	5.
	Рогалеву  Елезавету  Александровну
	3,9

	6.
	Шведчикову  Татьяну  Юрьевну
	3,2

Директор                                                                            Н.А. Крупнова

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«БАЗАРНОКАРАБУЛАКСКИЙ ТЕХНИКУМ АГРОБИЗНЕСА»

ПРИКАЗ
30.08.2019 г.							                     №
О зачислении студентов
Вольского филиала

В соответствии с ФЗ № 273-ФЗ  «Об образовании в РФ», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам СПО за счет средств областного  бюджета Саратовской области на 2019-2020 учебный год, на основании решения приемной комиссии (протокол № _3__ от 30.08.2019 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на 1 курс Вольского филиала  ГАПОУ СО «БТА» на обучение:
1.1 По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 23.01.03  «Автомеханик»     на базе основного общего образования   со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу №1-А1:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Гринь Екатерину  Алексеевну
	3,9

	1.
	Кузнецова   Максима  Сергеевича
	4,9

	1.
	Силантьева  Илью  Ивановича
	4,4

1.2 По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 23.01.03  «Автомеханик»     на базе основного общего образования   со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу №1-А2:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Булгакову  Аделину  Алексеевну
	4,3

	2.
	Зудова  Вадима  Валерьевича
	3,2

	3.
	Семенова  Максима  Ростиславовича
	4,4

	4.
	Шелудько Татьяну  Николаевну
	4,0

1.3  По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 23.01.03  «Автомеханик»     на базе среднего общего образования   со сроком обучения 10 месяцев в группу №1аА:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	3.
	Калинину  Наталью  Юрьевну
	4,9

	4.
	Меньщикова  Андрея   Викторовича
	3,9

1.4  По программе подготовки специалистов среднего звена  35.02.07 «Механизация сельского хозяйства» на базе основного  общего образования   со сроком обучения 3 года 10  месяцев в группу №1МСХ-В:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	6.
	Витову  Наталью Сергеевну
	4,0

	7.
	Гвоздева  Дмитрия  Сергеевича
	3,5

	8.
	Гвоздева  Илью Сергеевича
	3,8

	9.
	Пикульского Алексея Александровича
	4,0

1.5 По программе подготовки специалистов среднего звена  36.02.01 «Ветеринария» на базе основного    общего образования   со сроком обучения 3 года 10  месяцев в группу №1В:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	7.
	Вавилину  Кристину  Витальевну
	3,0

	8.
	Петрову Екатерину Михайловну
	3,0

Директор                                                                            Н.А. Крупнова

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«БАЗАРНОКАРАБУЛАКСКИЙ ТЕХНИКУМ АГРОБИЗНЕСА»

ПРИКАЗ
04.09.2019 г.							                     №
О зачислении студентов
Вольского филиала

В соответствии с ФЗ № 273-ФЗ  «Об образовании в РФ», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам СПО за счет средств областного  бюджета Саратовской области на 2019-2020 учебный год, на основании решения приемной комиссии (протокол № _4__ от 04.09.2019 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на 1 курс Вольского филиала  ГАПОУ СО «БТА» на обучение:
1.1 По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 23.01.03  «Автомеханик»     на базе основного общего образования   со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу №1-А1:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Аттоева  Рустама  Муратовича
	3,5

	1.
	Зверева  Константина  Павловича
	3,3

	1.
	Маковеева  Игоря  Андреевича
	3,0

1.2 По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 23.01.03  «Автомеханик»     на базе основного общего образования   со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу №1-А2:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	5.
	Карпунина  Артема  Романовича
	4,2

	6.
	Кнышева  Александра  Петровича
	3,2

	7.
	Шаронова  Николая  Артемьевича
	3,0

1.3  По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 23.01.03  «Автомеханик»     на базе среднего общего образования   со сроком обучения 10 месяцев в группу №1аА:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	5.
	Коновалову  Татьяну  Михайловну
	4,0

	6.
	Петрунина  Владимира  Олеговича
	3,6

1.4  По программе подготовки специалистов среднего звена  35.02.07 «Механизация сельского хозяйства» на базе основного  общего образования   со сроком обучения 3 года 10  месяцев в группу №1МСХ-В:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	10.
	Шабашову  Анастасию  Сергеевну
	4,4

1.5 По программе подготовки специалистов среднего звена  36.02.01 «Ветеринария» на базе основного    общего образования   со сроком обучения 3 года 10  месяцев в группу №1В:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	9.
	Нестерову  Анну  Олеговну
	3,7

	10.
	Унгуряну Ольгу  Владимировну
	3,4

Директор                                                                            Н.А. Крупнова

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«БАЗАРНОКАРАБУЛАКСКИЙ ТЕХНИКУМ АГРОБИЗНЕСА»

ПРИКАЗ
20.09.2019 г.							                     №
О зачислении студентов
Вольского филиала

В соответствии с ФЗ № 273-ФЗ  «Об образовании в РФ», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам СПО за счет средств областного  бюджета Саратовской области на 2019-2020 учебный год, на основании решения приемной комиссии (протокол № _5__ от 20.09.2019 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на 1 курс Вольского филиала  ГАПОУ СО «БТА» на обучение:
1.1 По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 23.01.03  «Автомеханик»     на базе основного общего образования   со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу №1-А1:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Акулину  Елену  Витальевну
	4,6

	1.
	Бегичева  Бекбулата  Темирхановича
	3,4

	1.
	Земскова  Артема  Олеговича
	3,4

	1.
	Мерзликина  Илью  Александровича
	4,3

	1.
	Фролова  Максима  Михайловича
	3,1

1.2 По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 23.01.03  «Автомеханик»     на базе основного общего образования   со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу №1-А2:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	8.
	Бегичева  Билала  Артуровича
	3,1

	9.
	Бегичева  Хамзата  Артуровича
	3,3

	10.
	Насирова  Фадаила  Фикрат Оглы
	3,2

	11.
	Солуянова  Виктора  Анатольевича
	3,2

1.3  По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 23.01.03  «Автомеханик»     на базе среднего общего образования   со сроком обучения 10 месяцев в группу №1аА:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	7.
	Байтарбиева  Нурмагомеда  Имрановича
	4,2

	8.
	Кула Николая  Александровича
	4,1

1.4 По программе подготовки специалистов среднего звена  36.02.01 «Ветеринария» на базе основного    общего образования   со сроком обучения 3 года 10  месяцев в группу №1В:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	11.
	Железнова Оксана Витальевна
	3,8

Директор                                                                            Н.А. Крупнова

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«БАЗАРНОКАРАБУЛАКСКИЙ ТЕХНИКУМ АГРОБИЗНЕСА»

ПРИКАЗ
04.10.2019 г.							                     №
О зачислении студентов
Вольского филиала

В соответствии с ФЗ № 273-ФЗ  «Об образовании в РФ», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам СПО за счет средств областного  бюджета Саратовской области на 2019-2020 учебный год, на основании решения приемной комиссии (протокол № _6__ от 04.10.2019 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на 1 курс Вольского филиала  ГАПОУ СО «БТА» на обучение:
1.1 По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 23.01.03  «Автомеханик»     на базе основного общего образования   со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу №1-А1:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Ёжикову  Анастасию  Михайловну
	4,2

	2.
	Сергеева  Сергея  Сергеевича
	3,2

1.2 По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих 23.01.03  «Автомеханик»     на базе основного общего образования   со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу №1-А2:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Выборных Степана  Александровича
	3,3

1.3 По программе подготовки специалистов среднего звена  36.02.01 «Ветеринария» на базе основного    общего образования   со сроком обучения 3 года 10  месяцев в группу №1В:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Гришина  Даниила  Валерьевича
	3,4

	2.
	Рябова Екатерина Александровна
	3,4

	3.
	Шинкевич Юлия Сергеевна
	3,9

1.4 По программе подготовки специалистов среднего звена  35.02.07 «Механизация сельского хозяйства» на базе основного    общего образования   со сроком обучения 3 года 10  месяцев в группу №1МСХ:
	№ п/п
	ФИО
	Средний балл по аттестату

	1.
	Черникова  Павла  Михайловича
	3,0

Директор                                                                            Н.А. Крупнова